
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 32 lì 28-01-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 11 del 27-01-2014

Oggetto: Presa d'atto e impegno  quota per diritti di Segreteria 2° trim. 2013 spettante al
Ministero dell'Interno - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali -

Il Responsabile dell'Area

Visto  il documento istruttorio relativo all’accertamento ed alla ripartizione dei proventi per diritti
di segreteria riscossi nel 2° trimestre 2013;
Visto che la quota spettante al Ministero dell’Interno - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali -
ammonta ad € 157,78;
Vista la determina sindacale n. 3 del 09/01/2014 con cui sono state attribuite le funzioni relative al
Responsabile dell’Area;
Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana;
Visto il D. Lgs. n. 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto della superiore spesa di € 157,78 quale quota spettante al Ministero dell’Interno -
-Albo dei Segretari comunali e provinciali;
Di  impegnare la spesa all’intervento 1.01.02.05 (cap. 340) del redigendo Bilancio 2014 RR.PP.;
Di dare atto che la presente sarà trasmessa al Sindaco ed al Segretario Comunale per i
provvedimenti di competenza.

Francavilla di Sicilia , lì 17/10/2013
                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                                                (Rag. Rosalba Pennino)


